UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

Số:     /TB - LQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Trường Xuân, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Hợp đồng lao động làm giáo viên năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao số lượng hợp đồng lao động giảng dạy

được ký kết với đơn vị sự nghiệp công lập (nhóm 4) thuộc lĩnh vực giáo dục năm

học 2024- 2025;

Căn cứ Quyết định số 2454/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Đắk Song Về việc giao số lượng hợp đồng lao động giảng dạy

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho các

trường học công lập và Trung tâm GDNN-GDTX năm học 2024-2025;

Trường THCS Lê Quý Đôn  xin thông báo nhu cầu hợp đồng lao động làm

giáo viên năm học 2024-2025 với các thông tin cụ thể như sau:

1. Số lượng, chỉ tiêu hợp đồng: 01 người

2. Vị trí việc làm hợp đồng:

- Vị trí dự tuyển: Giáo viên

-  Mô tả vị trí việc làm: Giảng dạy và giáo dục học sinh, tham gia các hoạt động

giáo dục của nhà trường.

- Trình độ chuyên môn: Đại học sư phạm. Chuyên ngành Hóa hoặc Vật lí

3. Địa điểm làm việc: Trường THCS Lê Quý Đôn. Địa chỉ: Thôn 1, xã Trường

Xuân, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

4. Tiêu chuẩn, điều kiện hợp đồng:

Người có đủ các điều kiện đáp ứng yêu cầu theo quy định tại Điều 10 của

Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính Phủ.

5. Hình thức hợp đồng, thời gian làm việc và chế độ tiền lương: Thỏa thuận

theo hợp đồng chuyên môn.

6. Hồ sơ đăng ký hợp đồng gồm:

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lích lịch có xác nhận của địa phương;

- Giấy khám sức khỏe trong vòng 6 tháng trở lại đây;

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
01

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
01

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
10

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
2024

- Bản sao có công chứng các loại bằng cấp, chứng chỉ có liên quan;

- Bản sao có công chứng căn cước công dân.

7. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 30/10/2024 (Từ thứ 2

đến thứ 6 hàng tuần, trong giờ hành chính).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tổ Văn phòng Trường THCS Lê Quý Đôn.

- Địa chỉ: Thôn 1, xã Trường Xuân, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.   (Để biết

thêm chi tiết xin vui lòng liên hệ  Ông: Nguyễn Xuân Thắng, Hiệu trưởng - Số điện

thoại: 0931633678).

Trường THCS Lê Quý Đôn  trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Đắk Song;

- Trang Web trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		Nguyễn Xuân Thắng
	2024-10-01T13:35:43+0700
	Signer's office
	Nguyễn Xuân Thắng
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
	2024-10-01T13:38:03+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
	Signing document